
中央地域包括支援センター
新事務所オープンのお知らせ

平素より中央地域包括支援センターの活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼
申し上げます。

この度、令和７年９月１６日より新事務所（名称：上田病院複合施設）にて業
務開始となります。新事務所にはプライバシーに配慮した相談スペースも用意
してあります。新たな環境で相談支援のより一層の充実を目指していきます。
今後とも一層の御支援御指導下さいます様お願い申し上げます。

新事務所（名称：上田病院複合施設）

住 所：上田市中央１ー３ー３ 上田病院複合施設１階

電 話：０２６８－２６－７７８８

Ｆ Ａ Ｘ：０２６８－２９－２００８

ＭＡＩＬ：ｃ‐ｈｏｕｋａｔｓｕ＠ｕｅｄａ‐ｈｐ.ｏｒ.ｊｐ

※電話・ＦＡＸ番号、メールアドレスは変更ありません。

新事務所は入口が二つあります。上田病院側の入口には階段があります。
道路側の入口は車いすが通れる広さになっていますので、車いすの方は
そちらをご利用ください。

包括支援センター
道路側入り口


	スライド 1

